
ProCredit Bank

GAMNT|A BRNCARA nr. 39005590/57037036
privind cererea de participare la tender 2102870g lD ocds-b3wdp1-MD-16010 366721gg

lnbaza prezentirii de cdtre cAPlrAL sRL, numit in continuare ordonator, a cererii de participarela Licitatia publica 21028708 lD ocds-b3wdp1-MD-ioologooizlrtsl numit in continuare con"ur., noi, BC,,Procredit Bank" s'A., numdr de identificare de stat - codultiscal tdozoooosg1g3, 
"oi"i", 

rnrn. chigindu,bul' stefan cel Mare,65' numit in continuare Garant, ne asumdm un angalament de platd fala de pRltMARlA
coMUNEl vATlcl , numitd in continuare Beneficiar, in sumd de 13000.00 (Treisprezece mii) MDL.Angajamentur Garanturui este rarabir in una din ,r""io"i"L situilii:- 

--
a) dacd dupd epirarea termenului de depunere 

" 
."r"iiiJ" particip-are la concurs ordonatorul igiretrage sau igi rnodificd cererea;b) dacd dupd desfacerea plicurilor cu. qe..qelile de participare la concurs, ordonatorul refuzdparticiparea la concurs in perioada ralabilitdfii c"reiii, inoi[aa in condifiile concursului;c) dacd ordonatorul nu acceptd rectificdrileerorilor aritmetice, efectuate'de .iti" giuput de lucru,erori depistate in timpul deruldrii concursului:d) dacd dupd ingtiinfarea Ordonatorului despre'c69tigul concursului, in perioada r,alabilitdfii cereriiindicatd in condiliile concursului:- ordonatorul nu semneazd sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instrucliunileparticipantilor la concurs.

- Ordonatorul nu prezintd sau refuzd si prezinte asigurarea executdrii contractului incorespundere cu instrucfiunile participanlilor la concurs.e) dacd ordonatorul nu eiecutS'una bin tondifiile speciricate in instrucfiunile participanlilor laconcurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumd angajamentul de a plSti Beneficiarului. suma men[ionatd mai sus dupdprimirea cererii de plata in scris a Beneficiarului, raraa pieienta documente doleditoare a cereriidate, cu conditia men(iondrii in cererea de platd 

" 
ii'ptrfri realizdrii uneia sau mai multor dinsitualiile epuse la punctul 1.

SOISFIDEHTIAI-

B.C. 'ProCredit Bonk, S.A., bd. gtefon cel Mare { SfAnt, 65, of. 901, Chirindu, MD-2001, Republica Motdova

Beneficiar: PRMARA CoMUNEI VATIGI

Data emiterii: 07.10.2020

Orice platd efectuatd in cadrul acestei
angajanentului bdncii.

garantii, \€ a\ea ca efect reducerea propo(ionald a

Garanlia este ralabild pand la data de.11-01.2021 gi expird in totalitate in mod automat in cazulin care cererea Dumnearoastrd de plahi scrisd nJ ne-paruine p6nd la ,.""rta datd inclusiv,indiferent daca prezenta Garanlie ne este restituiti sau nu.

,Tiblfl 5'-:??,fi[,ifi5,:.."U:ut 
reatizitiiiprezentei saranfii, se sorulioneazd in conrormitate cu resisralia

Persoana imputerniciti

, BC <ProCredit

/ eutatotga _

Pregedintele

Gorbatiuc Vqonica
I attest to the accuracy ofthis
oocument

06.10.2020 l'1:43

B'c' "Procredit Bonk" s'A'* Pregedinte ol comitetului de conducere olga Bulat
Forma iuridicd de organizore Societote pe acliuni Capitolul social 406 SS0 000 tei
Numdrulinregistrdrii de stot LO0Z6OOO5/183 Tetefon 08OO OOO 10
Sediul bd. $tefan cel More ,i sfaft 65, of. 901, Chigindu, MD-2001 mda.office@procredit-group.com
Republica Moldova
*8.c. 'Procredit Bank' s.A. este inresistratd in cotitate de oprr"ro, o, o"rrH"'rJfrlJr"lJlfrffLf,lb nundrur ooooot n

&


		2020-10-08T11:31:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




